
_ fhzaoaar
A\  ALPAK Umíme v íc ,  než j en  zaba'l'it . .

Dohoda o fakturaci zpoplatnění obalů,
jednorázových plastových obalů a obalových prostředků

v systému EKO-KOM

Společnost/ podnikající fyzická osoba ALPAK TRADE s.r.o.
IČO: 25590791 DIČ: C225590791

se sídlem (místem podnikání) _ Blatnice pod Sv. Antonínkem 855, 696 71
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36511
vedeném
kterou zastupuje: 

a

Společnost / podnikající fyzická osoba Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace

IČO: 00635162 DIČ: C200635162

se sídlem (místem podnikání) Nemocniční 898/20A, 72880, Ostrava
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění
usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21.5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v
Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 85871/2023 z 28. 6. 2023 ve
znění následných rozhodnutí o registraci
kterou zastupuje; l

Společnost »
- ALPAK TRADE s.r.o. |

uvádí na trh ci do oběhu obaly a obalové prostředky, k nimž se vztahují povinnosti ze zákona
č4.77/2001 Sb., o obalech. Povinnosti si plní prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění uzavřené
s AOS EKO-KOM, a.s. pod identifikačním číslem

EK-F00032991 |

Výše uvedené společnosti se dohodly, že veškeré poplatky, které je nutno uhradit na základě
zákonač  .477/2001 Sb., zákon o obalech, tj. poplatky za zpětný odběr a využití i littering za
obalové prostředky bude hradit v systému EKO-KOM společnost ALPAK TRADE, spol. s r.o., stím,
že tyto poplatky bude měsíčně fakturovat klientovi navýšené o 2% administrativní poplatek, kdy
základem pro výpočet' administrativního poplatku je společností ALPAK TRADE, spol. sr.o.,
skutečně vynaložené výše poplatků vsystému EKO-KOM za obaly a obalové prostředky dodané
výše identifikované společnosti.
Po skončení každého měsíce tedy bude společností ALPAK TRADE, spol. s r.o. vystavena faktura se
splatností 14 dní, která bude obsahovat informace o celkovém množství odebraných obalových

ALPAK TRADE s . r .o .  t e l :  +420 518 323 803 IČO: 25590791
696 71 B'latn'ice pod Sv. Antonínkem 855 fax: +420 518 323 804 DIČ: C225590791
Provozovna: 696 71  81 atrrička 76 w_,g'l_pg_l_<._<:z info(šal pak.cz KS Brno C — 365-11

* JHZJOQAX
A\  ALPAK Umíme v íc ,  než j en  zaba'l'it

Dohoda o fakturaci zpoplatnění obalů,
jednorázových plastových obalů a obalových prostředků

v systému EKO-KOM

Společnost/ podnikající fyzická osoba ALPAK TRADE s.r.o.
IČO: 25590791 DIČ: c225590791
se sídlem (místem podnikání) “ Blatnice pod Sv. Antonínkem 855, 696 71
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36511
vedeném
kterou zastupuje: 

a

Společnost/ podnikající fyzická osoba Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace

IČO: 00635162 DIČ: C200635162
se sídlem (místem podnikání) Nemocniční 898/20A, 72880, Ostrava
zřízená Usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění
usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21.5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v
Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 85871/2023 z 28. 6. 2023 ve
znění následných rozhodnutí o registraci
kterou zastupuje; l

Společnost
| .. . „  ALPAK TRADE s.r.o. |

uvádí na trh či do oběhu obaly a obalové prostředky, k nimž se vztahují povinnosti ze zákona
č. 477/2001 Sb., o obalech. Povinnosti si plní prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění uzavřené
s AOS EKO-KOM, a.s. pod identifikačním číslem

| EK-F00032991 |

Výše uvedené společnosti se dohodly, že veškeré poplatky, které je nutno uhradit na základě
zákona č. 477/2001 Sb., zákon o obalech, tj. poplatky za zpětný odběr a využití i littering za
obalové prostředky bude'hradit v systému EKO-KOM společnost ALPAK TRADE, spol. s r.o., stím,
že tyto poplatky bude měsíčně fakturovat klientovi navýšené o 2% administrativní poplatek, kdy
základem pro výpočet' administrativního poplatku je společností ALPAK TRADE, spol. sr.o.,
skutečně vynaložená výše poplatků vsystému EKO-KOM za obaly a obalové prostředky dodané
výše identifikované společnosti.
Po skončení každého měsíce tedy bude společností ALPAK TRADE, spol. s r.o. vystavena faktura se
splatností 14 dní, která bude obsahovat informace o celkovém množství odebraných obalových

ALPAK TRADE s . r .o .  t e l :  +420 518 323 803 Ičo:  25590791
696 71 Blatnice od Sv. Antonínkem 855 fax: +420 518 323 804 DIČ: c225590791
Provozovna: 696 1 B la tn ička  76 mm mm Ks Brno c — 365-11



A\  ALPAK Um'íme v íc ,  než jen zaba'l'it

prostředků (hmotnost) a kalkulaci poplatků dle platných sazeb EKO-KOM. Nad rámec tohoto bude
na faktuře jako další položka (služba) uvedena a vyčíslena konkrétní 2% výše administrativního
poplatku z celkové výše poplatků hrazených v systému EKO-KOM pro obaly a obalové prostředky
dodané výše uvedenému subjektu.

Tato dohoda je platná na dobu neurčitou a platí od:

|čtvrt|etí:| 4 Iroku: ] 2023 |

*“ 

ALPAK TRADE s . r .o .  t e l :  +420 518 323 803 IČO: 25590791
696 71 Blatnice pod Sv. Antonínkem 855 fax: +420 518 323 804 DIČ: c225590791
Provozovna: 696 71  Blatn1čka 76 www.alpak.cz in foea lpak .cz  Ks Brno C - 365—11

A\  ALPAK Umíme v íc ,  než jen zabal i t

prostředků (hmotnost) a kalkulaci poplatků dle platných sazeb EKO-KOM. Nad rámec tohoto bude
na faktuře jako další položka (služba) uvedena a vyčíslena konkrétní 2% výše administrativního
poplatku : celkové výše poplatků hrazených v systému EKO-KOM pro obaly a obalové prostředky
dodané výše uvedenému subjektu.

Tato dohoda je platná na dobu neurčitou a platí od:

|čtvrtletí:| 4 Iroku: | 2023 ]

* “  

ALPAK TRADE s.r.o. te l :  +420 518 323 803 IČO: 25590791
696 71 Blatn1ce pod Sv. antonínkem 855 fax: +420 518 323 804 DIČ: c225590791

1 Blatn1čka 76 www.alpak.gz infggglnakág; Ks Brno c - 365-11Provozovna: 696




